al-Fiqh fī al-Islām Tārīkhan wa Manhajan, al-Hadīts wa al-Tsaqāfah al-Islāmiyah,

Raf‘u al-Haraj fī Sharī‘ah al-Islāmiyah, Wujūb Tahkīm al-Sharī‘ah al-Islāmiyah,

Mauqif al-Islām min al-Ishtirāqiyah, dan lain-lainnya (https://majles.alukah.net).

Mana’ Khalil al-Qattan meninggal pada hari Senin 6 Rabi tahun 1420 H,

bertepatan dengan 19 Juli 1999 M. Beliau dishalatkan di Masjid al-Rajhi, dan

dimakamkan di Riyadh setelah mengidap penyakit kanker hati lebih dari tiga tahun.

Beliau meninggal pada usia 75 tahun dan meninggalkan lima orang anak, yaitu tiga

putra dan dua putri, yang kelimanya adalah dokter di berbagai spesialisasi di rumah